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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

لژیونرهای ایرانی که جواز حضور در لیگ قهرمانان را کسب کردند

گروه ورزشي - لیگ برتر هنوز تمام 
نشــده صحبت از جا به جایی مربیان برای 
فصل بعد است و روزی نیست که در مورد 
یک تیم و یا  یک مربی گمانه زنی شنیده نشود 
خصوصا تیم های بزرگی مثل پرسپولیس، 
ســپاهان، استقلال؛ فولاد و متعاقبا مربیانی 
چون گل محمــدی، قلعه نویی، مجیدی، 
نکونام و حتی علی منصوریان که تیم ندارد!
شــاید فقط بتوان گفت از بین ١٦تیم 
لیگ برتری بــرای فصل بعد فقط جایگاه 
یحیی گل محمــدی و ابراهیم صادقی در 
پرســپولیس و ســایپا مســتحکم است و 
احتمالا بار دیگر شــاهد شکســته شدن 
 رکورد جابه جایی مربیان باشیم.در روزهای 
اخیر آمار وحشــتناک تغییــر در کادر فنی 
تیم هــای لیگ برتری با جابه جایی 3 مربی 
از ابتدای فصل تا کنون  حاشیه و بحث های 
 کارشناسی زیادی در فوتبال ایران به دنبال 
داشــت. این آمارهای تکان دهنده به خوبی 
معلــوم کرد که در چرخه مربیگری فوتبال 
 باشگاهی ایران هیچ خبری از ثبات نیست و 
همین مسأله روند حرکت تیم ها را سینوسی 
کرده اســت. حالا جالب است بدانید برای 
 فصل بعد هم احتمالا شاهد تغییرات بسیار 
زیــادی در کادر فنــی تیم ها خواهیم بود و 

حداقل در بهترین شرایط همتنطور که گفتیم 
فقط یحیی گل محمدی و  ابراهیم صادقی  در 
پرسپولیس و سایپا  به کار خود ادامه می دهند 
و در ١٤ تیم دیگر احتمال تغییر مربی بسیار 

زیاد است .
یحیی و پرسپولیس

از  وقتــی  گل محمــدی  یحیــی 
شهرخودرو جدا شد با پرسپولیس قراردادی 
یک ونیم ساله امضا کرد و حالا بعد از قهرمان 
کردن این تیم ،  قطعا ســال آینده هم هدایت 
سرخ ها را بر عهده خواهد داشت و احتمالا 
در چند سال آینده هم سرمربی پرسپولیس 
خواهد بود. حالا که  یحیی به پرسپولیس رفته 
هیچ تیمی سراغ او نخواهد رفت و تا وقتی 
خودش بخواهد و تیم خوب نتیجه بگیرد 
در این سمت باقی  خواهد ماند. مگر اینکه 
سرمربی تیم ملی یا یک باشگاه خارجی شود 

که احتمال آن خیلی زیاد نیست .
قلعه نویــی و بازگشــت بــه 

استقلال !
امیرقلعه نویی با توجه به تیمی که در 
اختیار داشت و انتظاراتی که از او وجود دارد 
در لیگ نوزدهم اصلا نتایج خوبی نگرفت. 
سپاهان خیلی زودتر از حد انتظار از کورس 
قهرمانی با پرســپولیس عقب افتاد و حالا 

باز هم برای نایب قهرمانی و کسب  سهمیه 
باید با رقبــا بجنگد. در هفته های اخیر هم 
رسانه های اصفهانی حملات کوبنده ای علیه 
او داشــتندوحتی خبر  درگیری اش با چند 
هوادار رسانه ای شد. همه اینها نشان می دهد 
که به احتمال بســیار زیاد او آخرین فصل 
حضور در ســپاهان را  پشت سر می گذارد. 
شنیده می شود اگر مس کرمان دوباره لیگ 
برتری شود امیر دوباره به کرمان بر می گردد 
و بــه نوعی گزینه اصلی مدیران باشــگاه 
کرمانی  ژنرال آبی ها اســت. اما شــایعاتی 
هم درباره  بازگشت به استقلال درباره این 
مربی مطرح شده است . البته شنیده می شود 
در صورت نتیجه نگرفتن مجیدی شــانس 
استقلالی شدن او بیشتر است خصوصا در 
دوبازی رودررویی که با اســتقلال در جام 
حذفی و لیگ برتر دارد که به نوعی تکلیف 
او و مجیدی را روشن می کند. البته این بازی 
برای مجیدی هم خیلی مهم اســت چون 
درصورت غلبه بر امیر قلعه نویی می تواند 

یک فصل دیگر در استقلال بماند.
نکونام قرمز یا آبی 

جواد نکونام نتایج نســبتا خوبی در 
نخستین سال سرمربیگری فولاد خوزستان 
کســب کرده و طبق ادعای ســعید آذری 

مدیرعامل این  باشگاه فصل آینده هم روی 
نیمکت این تیم خواهد نشست. البته او استاد 
تصمیمات غیر منتظره است، ولی خطری 
جایگاهش را  در اهواز تهدید نمی کند. البته 
شایعات رسانه ای نشان می دهد که پیشنهاد 
احتمالی از اســتقلال یــا تراکتور می تواند 
نکونام را به فکر  جدایی از فولاد بیندازد. اما 

احتمال آن خیلی زیاد نیست .
تراکتور و تفکرات زنوزی  

ساکت الهامی بعداز جدایی مصطفی 
دنیزلی هدایت تراکتور را بر عهده گرفت و 
تا به اینجا هم تیمش در رتبه دوم جدول قرار 
دارد  و احتمال این که سهمیه آسیایی بگیرد 
زیاد اســت. با شناختی که از زنوزی مالک 
تراکتور داریم او همه تلاش خود را می کند 
تا این  تیم را قهرمان ایران کند و طبیعی است 
که باز هم به ســراغ نام های بزرگ تر برای 
هدایــت تراکتور برای فصل بعد برود. پس 
 احتمال ماندن الهامــی در تبریز خیلی کم 
است. البته شنیده می شود اگر الهامی بتواند 

سهمیه آسیایی بگیرد در تبریز می ماند.
ســراج و نفت در گرو سهمیه 

آسیایی
صنعت نفــت آبــادان بــا دراگان 
اســکوچیچ به یک تیــم قدرتمند در لیگ 

تبدیل شده بود و  در کورس کسب سهمیه 
آســیایی قرار داشت. منتهی جدایی مربی 
کروات و کــوچ او به تیم ملی ایران باعث 
شد که بهنام سراج  سرمربی تیم شود. نتایج 
بعدی اما زیاد چنگی به دل نزد و این تیم تا 
رتبه هفتم جدول سقوط کرد. پس طبیعی 
اســت که مدیران  باشگاه به فکر سرمربی 

خوب برای فصل بعد تیم خود باشند .
تارتار؛ دیگر وقت بزرگی است

مهدی تارتار در نیم فصل اول نتایج 
فوق العاده ای با نفت مسجد سلیمان گرفت 
اما شیوع کرونا و بحران اقتصادی این تیم را 
از  شــرایط خوبی که داشت دور کرد. با این 
حال باز هم عملکرد نفتی ها با تارتار خوب 
بوده و بعید نیست که بخواهند به کار خود 
 ادامه بدهند. منتهی بحث اصلی اینجاست 
که خود تارتار آرزوهای بزرگ در سر دارد 
و احتمــالا فصل بعــد در یکی از تیم های 
 شناخته شده تر لیگ، مربیگری خواهد کرد .

فرهــاد مجیــدی آبــی پوش 
می ماند !؟

درباره استقلال و فرهاد مجیدی ابهام 
زیاد اســت. قطعا خود فرهاد دوست 
دارد ســال آینده هم نفر اول کادر فنی 
باشد. اما نتیجه ای  که استقلال تا پایان 
فصل خواهد گرفت و البته شــرایط 
مدیریتی باشــگاه در این زمینه تعیین 
کننده خواهد بود. فرهاد برای ماندن 
باید  در آســیا نتیجه خوبی بگیرد،  
استقلال را قهرمان جام حذفی کند 
و در لیگ هم سهمیه آسیایی بگیرد. 
همه این کارهای بســیار سخت  که 
انجام شــود،  تازه او دســت بالا را 
خواهد داشت و باز هم معلوم نیست 
که سال آینده در استقلال خواهد ماند 
یا خیر. شواهد و  قرائن نشان می دهد 

که احتمال ماندن او خیلی کم است  چون با 
احمد سعادتمند هم خوب نیست. نکونام، 
علــی منصوریان و قلعه نویی الترناتیوهای 

او هستند.
نیمکت هــای لرزان و اســامی 

جدید
بــا اســتعفای غیر منتظــره مجتبی 
سرآسیایی، باشــگاه شهر خودرو سهراب 
بختیــاری زاده را آورد ولــی جایــگاه او 
مستحکم نیست و احتمالا در پایان فصل از 
این تیم خواهد رفت  و باید دید حمیداوی، 
مالک باشگاه  برای فصل بعد چه تصمیمی 

اتخاذ خواهد کرد.

محمود فکری در نساجی مازندران، 
لوکا بوناچیچ در ذوب  آهن، مجید جلالی در 
گل  گهر،  عبدالله ویسی در پیکان پورموسوی 
که تازه به پارس جنوبی امده و هومن افاظلی 
که مامئریت دارد ناشــین سازی را در لیگ 
نگه دارد جای پای محکمی ندارند. با توجه 
به شرایط جدول احتمال سقوط آنها به  لیگ 
یک وجود دارد. هیچ کدام از این مربیان هم 
برای سال آینده ثبات کاری نخواهند داشت 
و احتمال این که در یک تیم دیگر  مربیگری 

کنند یا بیکار شوند زیاد است.
شــاهین شــهرداری هم که تقریبا 
سقوطش قطعی شــده و باید دید در لیگ 

یک با پاشازاده  ادامه می دهد یا خیر. 
علــی کریمی،  علی دایــی، علیرضا 
منصوریان،  فراز کمالوند،  خداداد عزیزی، 
حمید درخشــان، فیروز کریمی و  فرهاد 
کاظمی چند مربی شناخته شده ای هستند 
که فعلا بدون تیم هستند و طبیعی است که 
هر باشگاهی که با مربی خود قطع همکاری 
 کند با یکی از ایــن مربیان مذاکره می کند. 
علی کریمی همین حالا هم پیشنهادهایی 
از برخی تیم ها داشــته و به آنها جواب  رد 
داده اســت. با این حال با نزدیک شــدن به 
پایان فصل قطعا با اتفاقات مهمی در نیمکت 

تیم ها روبه رو خواهیم بود.

پرسپولیس ،استقلال، سپاهان و 
نیمکت های لرزان

گروه ورزشي - بازیکنان ایرانی که 
شــانس بازی در فصل آینده لیگ قهرمانان 

اروپا را خواهند داشت.
در شــرایط کنونی و بــدون در نظر 
گرفتــن نقل و انتقالات احتمالی، ۵ بازیکن 
ایرانی به همراه تیم هایشــان شانس حضور 
در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا در فصل 

۲١-۲۰۲۰ را دارند.
ســردار آزمــون و کاوه رضایی که به 
ترتیب با زنیت ســن پترزبورگ و بروخه به 
قهرمانی روســیه و بلژیک رسیده اند، فصل 
آینده به شکل مستقیم در مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان حضور خواهند داشت.
میــلاد محمــدی بــا نایب قهرمانی 

خنت در بلژیک، در مرحله ســوم مقدماتی 
حضور دارد و صادق محرمی نیز با قهرمانی 
دیناموزاگرب در کرواســی، کار خود را از 
مرحله دوم مقدماتی لیگ قهرمانان شــروع 
خواهد کرد. در این میان امید مجید حسینی 
و ترابزون اسپور به دادگاه حکمیت ورزش 
)CAS( است. ترابزون با نایب قهرمانی در 
ترکیه می توانست مجوز حضور در مرحله 
ســوم مقدماتی لیگ قهرمانان را کسب کند 
اما یوفا این باشــگاه را به دلیل نقض قوانین 
بــازی جوانمردانه مالی دو فصل از حضور 
در اروپا محروم کرده و باید دید آیا ترابزون 
 CAS به اندازه منچسترســیتی در دادگاه

خوش شانس  خواهد بود یا خیر .

از بین ١٦تیم لیگ برتری برای فصل بعد فقط جایگاه یحیی گل محمدی و ابراهیم صادقی در پرسپولیس و سایپا مستحکم است.

دبیر هیئت فوتبال استان خبرداد:

۱۷ مردادماه تاریخ احتمالی ثبت نام نامزدهای ریاست هیئت فوتبال هرمزگان

تکلیف لیگ بسکتبال چهارشنبه مشخص می شود

گروه ورزشــي - دبیر هیئت فوتبال 
اســتان هرمزگان به تشریح جزییات نحوه 

ثبت نام نامزدهای تصدی ریاست این نهاد 
ورزشی در انتخابات پیش رو پرداخت.

قاســم رنجبریان در خصوص ارسال 
نامه فدراسیون فوتبال مبنی بر فراهم کردن 
شــرایط ثبت نام نامزدهای ریاست هیئت 
فوتبــال هرمزگان، افزود: بــا توجه به نامه 
ارســالی و تأکید بر فراهم کردن شــرایط 
ثبت نــام نامزدها، به احتمــال فراوان و پس 
از نهایی شــدن مقدمــات، از ١۷ مردادماه 
نامزدها می توانند در هفت روز کاری اقدام 
به ثبت نام کنند.وی با بیان اینکه ١۰ روز نیز 
زمان بررســی صلاحیت نامزدها از سوی 
نهادهــای ذی ربط نیز در قانون دیده شــده 
اســت، خاطرنشــان کرد: پس از اتمام این 
زمان و معرفی افراد تأیید صلاحیت شــده 
نیز لیست داوطلبین طی نامه ای به اداره کل 

ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال ارسال 
خواهد شد.رنجبریان با اشاره به اینکه در نامه 
فدراسیون فوتبال ١۷ مهرماه زمان برگزاری 
انتخابات هیئت فوتبال هرمزگان اعلام شده 
است، اضافه کرد: امیدواریم بتوانیم با فراهم 
شدن تمامی شــرایط و موافقت فدراسیون 
فوتبال نیز انتخابات را در تاریخ مقرر برگزار 
کنیــم.١۰ مهرماه ســال ۹۵ مجمع عمومی 
هیئت فوتبال استان هرمزگان با حضور ۲۸ 
نفر از اعضای آن در سالن جلسات دانشگاه 
آزاد اســلامی بندرعباس برگزار و در پایان 
عباس امینی زاده با ١۸ رأی در مقابل ١۰رأی 
عبدالمجیــد دبیده به عنــوان رئیس هیئت 

فوتبال استان هرمزگان انتخاب شد.

گروه ورزشــي - رئیس فدراسیون 
بســکتبال با تاکید بر اینکه زمان آغاز فصل 
جدید لیگ برتر در نشســت شورای برنامه 
ریزی مشــخص می شــود، گفت: تعداد 
تیم های شــرکت کننده در این فصل هنوز 
نهایی نشده اســت. رامین طباطبایی با بیان 
اینکــه شــورای برنامه ریزی فدراســیون 
بســکتبال به منظور تصمیم گیری نهایی در 
مــورد زمان بندی مــوارد مختلف پیرامون 
فصل جدید لیگ برتر تشــکیل جلسه می 
دهد، تاکید کرد که در این نشست زمان آغاز 
مسابقات مصوب می شود اما در مورد تعداد 
تیم های شرکت کننده نتیجه گیری مشخصی 
نخواهیم داشت.وی با یادآوری اینکه پیش از 
این شهریورماه به عنوان زمان آغاز لیگ برتر 
تعیین شــده بود، خاطرنشان کرد: به خاطر 
مــوج دوم کرونا اما امکان آغاز مســابقات 

در این ماه را نداریم. برخی از اســتان ها در 
وضعیت قرمز یا هشدار قرار دارند طوریکه 
امکان برگزاری تمرین در این استان ها اصلًا 

میسر نیست
. به همین دلیل تصمیم به تعویق زمان 
آغاز مســابقات گرفتیم.رئیس فدراسیون 
بسکتبال با تاکید بر اینکه قرار بر این است تا 
فصل جدید لیگ برتر از اواخر مهرماه آغاز 
شود، خاطرنشان کرد: در نشستی که خواهیم 
داشت در مورد زمان دقیق آغاز رقابت ها به 
جمع بندی می رســیم. تاریخی که در این 
نشست تعیین شود، قطعی بوده و تغییر نمی 
کند. در این نشست همچنین در مورد زمان 
بندی دیگر موارد مربوط به لیگ برتر تصمیم 
گیری خواهد شد. فدراسیون بسکتبال به ۷ 
- ٦ تیمی که از دســته اول متقاضی حضور 
در لیگ برتر شــده اند، زمانی داده تا شرایط 

و اســتانداردهای لازم را مهیا کنند. در این 
نشست در مورد آخرین زمان مصوب برای 
این تیم ها تصمیم گیری می شود تا بعد از آن 
نمایندگان فدراسیون برای بازدید و ارزیابی 
شــرایط بتوانند اقدام لازم را داشته باشند.
به گفته وی، تصمیــم گیری در مورد زمان 
تسویه حساب تیم های بدهکار و متقاضی 
حضور در لیگ برتر دیگر موردی است که 
در نشســت مطرح می شــود تا در مورد آن 

جمع بندی لازم حاصل شود.
رئیس فدراسیون بسکتبال تاکید کرد: 
نماینده ورزشــکاران، باشگاه ها، استان ها، 
کمیته ها و دپارتمان های درگیر با لیگ برتر و 
کارشناس خبره همراه با رئیس و سرپرست 
دبیری فدراســیون از جمله افراد حاضر در 
نشست شــورای برون مرزی خواهند بود. 
طباطبایی همچنین در مورد تعداد تیم های 

شرکت کننده در فصل پیش روی لیگ برتر 
گفت: در این نشســت هیچ تصمیم گیری 
در این زمینه نخواهیم داشــت. ١۷ تیم برای 
حضور در مسابقات اعلام آمادگی کرده اند 
امــا اینکه لیگ را با چه تعداد تیم آغاز کنیم، 

مشخص نیست. 
بعد از بررسی وضعیت تیم های دسته 
اول جمع بندی لازم حاصل می شــود.وی 
همچنین در مورد تیم های شهرداری گرگان 
و پتروشــیمی بندرامام که از اعلام آمادگی 
برای حضور در فصل جدید لیگ برتر امتناع 
کرده اند، گفت: رایزنی های لازم را داشته ایم 
اما اینکه در نهایت مســئولان این تیم ها چه 
تصمیمی خواهند گرفت، مشخص نیست. 
ما از حضور همه تیم ها اســتقبال می کنیم 
اما متولی آنها نیستیم که بتوانیم به جای آنها 

تصمیم بگیریم.
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گروه ورزشي - عملکرد ١۰ بازیکن 
برتر این فصل از رقابت های فوتبال اروپا را 

بررسی کرده ایم.
این فصــل از رقابت هــای فوتبال 
در اروپا به دلیل شــیوع ویروس کرونا تا 
حدودی با افت کیفی مسابقات همراه شده 
بود. مراســم انتخاب برترین بازیکن سال 
دنیای فوتبال هم به دلیل شیوع این ویروس 
لغو شد.ســتارگان این رشته ورزشی تمام 
تلاش خود را کردند تا بتوانند در مسابقات 
بهترین عملکرد را داشــته باشند و شانس 
خــود را برای انتخاب شــدن بــه عنوان 
بهترین بازیکن سال افزایش دهند. سایت 
هواســکورد به تازگی نمــرات عملکرد 
شاخص ترین بازیکنان این فصل اروپا را 
منتشر کرده است. طبق این آمار لیونل مسی 
عملکرد درخشــانی در این فصل داشته 
است و لغو مراسم انتخاب بهترین بازیکنان 
سال باعث شده این بازیکن هفتمین توپ 

طلای خود را از دست بدهد.
مســی ستاره درخشــان این 

فصل اروپا
لیونل مســی ســتاره آرژانتینی تیم 

فوتبال بارســلونا توانسته است با کسب 
نمره ۸.۷١ اولین بازیکن برتر این فصل از 
رقابت های اروپایی باشد. او در این فصل 
از رقابت هــای اروپایی در ٤۲ بازی برای 
آبی اناری پوشان به میدان رفت که حاصل 
آن ثبــت 3۰ گل و ۲٦ پــاس منجر به گل 

بوده است.
رده دوم ایــن جدول به کیلیان امباپه 
ســتاره تیم فوتبال پاری سن ژرمن تعلق 
دارد. او توانسته با عملکرد درخشان خود 
در این فصل نمره ۸.١٤ را کسب کند. این 
بازیکن ۲١ ساله در این فصل از مسابقات 
در 33 بازی به میدان رفته است که حاصل 
آن ثبــت 3۰ گل و ١۷ پــاس منجر به گل 

بوده است.
اگر رقابت های فوتبال فرانسه به دلیل 
شیوع ویروس کرونا متوقف نمی شد شاید 
امباپه بهترین عملکــرد را در میان تمامی 
بازیکنان داشت. او در هر ۸3 دقیقه یک گل 
به ثمر رسانده است که آمار فوق العاده ای 

است.
رابرت لواندوفســکی بازیکن تیم 
فوتبال بایرن مونیخ با نمره ۸.١3 در رده سوم 
برترین بازیکنان اروپایی قرار گرفته است. 
او در این فصل از رقابت های بوندســلیگا 
)لیگ برتر فوتبال آلمان( توانست با 3٤ گل، 
بار دیگر عنوان آقای گلی این رقابت ها را به 

خود اختصاص دهد.
کریســتیانو رونالدو ستاره پرتغالی 
تیم فوتبال یوونتــوس در رده چهارم این 
جدول قرار گرفته اســت. او در این فصل 
در ٤۲ بــازی برای بیانکونری ها )لقب تیم 
یوونتوس( به میدان رفته است که حاصل 
آن ثبت 3٤ گل و ۷ پاس منجر به گل بوده 

است.
مدتی پیــش رونالدو توانســت با 
گلزنی در مقابل تیم لاتزیو به اولین بازیکنی 
تبدیل شود که در 3 لیگ معتبر اروپایی بیش 
از ۵۰ گل به ثمر رســانده است. او در لیگ 
جزیره )لیگ برتر فوتبال انگلیس( ۸٤ گل، 

در لالیگا )لیگ برتر فوتبال اسپانیا( 3١١ گل 
و در ســری آ )لیگ برتر فوتبال ایتالیا( هم 

توانست ۵١ گل به ثمر برساند.
مغز متفکر منچسترسیتی

رده پنجم ایــن جدول به کوین دی 
بروینه بازیکن تیم فوتبال منچسترســیتی 
اختصاص دارد. او در این تیم نقش کلیدی 
دارد و بیشــتر برنامه های پپ گواردیولا 
)سرمربی تیم منچسترسیتی( با محوریت 
این بازیکن برنامه ریزی می شــود. او در 
این فصل توانســته رکورد ۲۲ پاس منجر 
به گل را برای خود ثبت کند. آنخل دیماریا 
بازیکن آرژانتینی تیم فوتبال پاری ســن 
ژرمن با کســب نمره ۷.۷۵ در رده ششــم 
جدول برترین بازیکنان این فصل فوتبال 
اروپــا قرار گرفته اســت. او در نقش یک 
بازیکن سازنده گل در تیمش بسیار موفق 
بوده اســت. دیماریا در این فصل آمار ۲١ 
پــاس منجر به گل را برای خود ثبت کرده 
اســت.دیمیتری پایت بازیکن تیم فوتبال 

المپیک مارســی با نمره ۷.۷3 در رده هفتم 
این جدول قرار گرفته اســت. این هافبک 
فرانســوی در این فصــل از رقابت های 
فوتبال اروپــا در ۲۷ بازی برای تیمش به 
میدان رفته است که حاصل آن ثبت ١۲ گل 
و ٦ پاس منجر به گل بوده است. رده هشتم 
این جدول به جوزپ ایلیچیچ بازیکن تیم 
فوتبال آتالانتا اختصاص دارد. این بازیکن 
3۲ ســاله برگ برنده آتالانتایی ها در این 
فصــل از رقابت ها بوده اســت. او در 3٤ 
بازی برای تیمش به میدان رفته اســت که 
حاصــل آن ثبت ۲١ گل و ۹ پاس منجر به 

گل بوده است.
پدیده های این فصل بوندسلیگا
جیدون ســانچو بازیکن تیم فوتبال 
دورتموند و تیمو ورنر بازیکن تیم فوتبال 
لایپزیگ بازیکنانی هستند که با درخشش 
خود توانستند در میان ١۰ بازیکن برتر این 
فصل اروپا قرار بگیرند.جیدون ســانچو 
پدیده تیم فوتبــال دورتموند در رده نهم 
این جدول قرار دارد. این بازیکن توانسته 
با عملکرد خود نمره ۷.٦٤ را کسب کند. او 
در این فصل عملکرد درخشانی داشت و 

توانســت ٤٤ بازی آمار ۲۰ گل و ۲۰ پاس 
منجر به گل را برای خود ثبت کند.

درخشــش ســانچو باعث شد تا 
تیم های مطرح فوتبال اروپا خواســتار 

جذب این بازیکن شوند. تیم فوتبال 
منچستریونایتد مشتری اصلی این 
بازیکن اســت.تیمو ورنر ســتاره 
جوان تیم فوتبال لایپزیگ با کسب 

نمره ۷.٦ در رده دهم این جدول قرار 
گرفته اســت. او پس از درخشش 

در این تیم آلمانی با قراردادی 
به ارزش ٤۷.۵ میلیون پوند 

راهی تیم چلسی شد تا در 
فصل آینده در لیگ جزیره 

به میدان رود.
ورنر در این فصل 
از رقابت های بوندسلیگا 

با ثبت ۲۸ گل، پس از 
لواندوفسکی در رده 
دوم برترین گلزنان 

ل  تبــا فو
آلمان قرار 

گرفت.

نگاهی به برترین بازیکنان فوتبال اروپا


